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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BACFC-555970

2024-09-13 14:38:12

00001000000704891109

BC6AC32C-8AEE-4FD4-930E-E89DBDDC3E49

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2024-09-13 14:38:13

Hoja: 1/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:11520

0252 MIYANA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

47121700 7500525201713 Pieza H87 2.47 0.00 17.90BOLSA SIN MARCA REUTILIZABLE B 1.00 15.43 15.43 0.00

53131600 74108843067 Pieza H87 5.38 0.00 39.00CEPILLOS TODO USO CONAIR 2 PZA 1.00 33.62 33.62 0.00

50405600 633148100624 Pieza H87 0.00 0.00 39.90CHILE POLVO TAJIN BAJO SODIO B 1.00 39.90 39.90 0.00

50202307 7501176410158 Bolso XBG 0.00 0.00 165.60CHOCOLATE VAQUITA CHICA 120 GR 3.00 55.20 165.60 0.00

47131800 725226003429 Pieza H87 0.00 0.00 57.00DE LA ROSA PULPARINDO GRANDE 1.00 57.00 57.00 0.00

47131800 725226003894 Pieza H87 0.00 0.00 57.00DE LA ROSA PULPARINDO GRANDE 1.00 57.00 57.00 0.00

50192100 634130100011 Pieza H87 0.00 0.00 52.43DULCE CON CHILE 100PZ TAMBORIN 1.00 52.42 52.42 0.00

50192100 739944007119 Pieza H87 0.00 0.00 105.75DULCE MINI OBLEA 200 GR LAS SE 2.00 52.88 105.75 0.00

60141100 730002011864 Pieza H87 12.90 0.00 93.50FOTORAMA JGOS DE CASINO SILVER 1.00 80.60 80.60 0.00

50181900 7501008703441 Pieza H87 0.00 0.00 12.30GALLETA MEXICANA CUETARA PAQ 1 1.00 12.30 12.30 0.00

47131700 51135813973 Pieza H87 6.76 0.00 49.00GUANTE UNIVERSAL MEDIANO 1 PZ 1.00 42.24 42.24 0.00

60141000 27084120134 Pieza H87 4.81 0.00 34.90HOT WHEELS AUTOS BASICOS 1.00 30.09 30.09 0.00

52152000 7502295940236 PIEZA H87 23.31 0.00 169.00JGO DESAYUNADOR D PORCELAN DIS 1.00 145.69 145.69 0.00

60141102 73854050101 Pieza H87 11.43 0.00 82.90JUEGO DE MESA CUBILETE CON 5 D 1.00 71.47 71.47 0.00

60141000 746775036720 Pieza H87 16.41 0.00 119.00JUEGO UNO CARTAS 1.00 102.59 102.59 0.00

42231900 6923700977523 Pieza H87 4.83 0.00 35.00MASCARILLA GARNIER HIDRA BOMB 1.00 30.17 30.17 0.00

42231900 6923700990492 Pieza H87 4.83 0.00 35.00MASCARILLA TELA HIDRA BOMB LIP 1.00 30.17 30.17 0.00

50202400 649498838049 Pieza H87 0.00 0.00 27.90MEZCLADOR MICHEMIX MEZCLADOR P 1.00 27.90 27.90 0.00

50404115 7501076119021 Pieza H87 0.00 0.00 22.50OREGANO MASTER CHEF ENTERO 14G 1.00 22.50 22.50 0.00

50181900 7503030374996 Pieza H87 0.00 0.00 101.80PALETA MIX VERO DULCE  20 PZ P 2.00 50.90 101.80 0.00

42231900 8806358559168 Pieza H87 8.69 0.00 63.00PARCHES DE OJOS TONYMOLY PANDA 1.00 54.31 54.31 0.00

49161500 80969143 Pieza H87 0.00 0.00 11.90PASTILLAS TIC TAC SABOR MENTA 1.00 11.90 11.90 0.00

50171500 7501020308389 Pieza H87 0.00 0.00 30.90PIMENTON PAPRIKA MOLIDO CATARI 1.00 30.90 30.90 0.00

60141100 655244043179 PIEZA H87 21.10 0.00 153.00ROMPECABEZAS CILINDRO JURASSIC 1.00 131.90 131.90 0.00

50192100 7500478034277 PIEZA H87 0.00 0.00 169.00SABRITAS SAL 240G SABRITAS SAB 2.00 84.50 169.00 0.00

50192100 7501011149434 Pieza H87 0.00 0.00 115.00SABRITONES 240G 2.00 57.50 115.00 0.00

50171832 49733000079 Pieza H87 0.00 0.00 29.00SALSA CHOLULA PICANTE BOT 150M 1.00 29.00 29.00 0.00

50192700 7501017006731 Pieza H87 0.00 0.00 14.00TAMAL LA COSTENA VERDE 110GR P 1.00 14.00 14.00 0.00

60141100 887961751062 Pieza H87 16.83 0.00 122.00UNO FLIP 1.00 105.17 105.17 0.00

01010101 194735241415 Pieza H87 16.41 0.00 119.00UNO JUEGO DE CARTAS UNO  MARVE 1.00 102.59 102.59 0.00

52151500 7500525496294 PIEZA H87 7.99 0.00 57.90VASO PAPEL PLA #10 VALLEY FOOD 1.00 49.91 49.91 0.00

52151500 7500525496287 PIEZA H87 11.75 0.00 85.20VASO PAPEL PLA #16 VALLEY FOOD 1.00 73.45 73.45 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

naJdMufMNtufLE2cS9mxP3i5SEC1VaGUi9eoQWWq7FGt+S60AhLDEPYGHuGR+ARgfud5DYpBuRdy+DOhX8OBkthEAmeU6WLS/Y/EmmazOotS68oyTSaNIfCKhk0pgGOmSLjpCAyt3JiIX7qTIRJYJc0K6reqf+mOAWhfGTA

pRxv/XRsiFryzbV6aVueKMocVQBdbCNceDmfDTEQ/R5Ca94NGB35D63hQyLKt0iz086+yslg6+NJheqrilvsWR7hD1lIaoXCpfp2DPmv1s5cyvVV/G2X8s48ZiSlRtAxKSrEKHN/fwdtx3dXKTMkOPuD9yBhZwTvqOycq1ZXYJ6/tF

g==

lNl3RCP7n+OHXk1a525LArL7tvQLs/O7ExIAieeYACD6xDA+76g/DKqeb6GiKa617l5jPsn+ziJHOCdtEPUTiENgZvr0XNvJ1XfTLgwkYHE20ZYYxDhYyxBx5q9RM7lYjTBnhG9K1nzSn5QkTde7eQ2CFHc4k0dDYiMxrCUHf/oW

jhFjRIeVVbHqaeXsURZ4aLYJbZlv5T8fkMhJSRcFx9kjDga7gD3+4U1JhNP4T8uAq5Jv9j2sjpbLXIUE+LfREV/O0ZgYzVFGxicJW01L6Swi22OIUcr8Z2OSGAK0/E1KF1e8PRswHyIzk+qzIpfhsjGkGdYGg7JvPrOKzQlExQ==

||1.1|BC6AC32C-8AEE-4FD4-930E-E89DBDDC3E49|2024-09-13T14:38:13|DET080304395|naJdMufMNtufLE2cS9mxP3i5SEC1VaGUi9eoQWWq7FGt+S60AhLDEPYGHuGR+ARgfud5DYpBuRdy+DOhX8OBkthEAmeU6

WLS/Y/EmmazOotS68oyTSaNIfCKhk0pgGOmSLjpCAyt3JiIX7qTIRJYJc0K6reqf+mOAWhfGTApRxv/XRsiFryzbV6aVueKMocVQBdbCNceDmfDTEQ/R5Ca94NGB35D63hQyLKt0iz086+yslg6+NJheqrilvsWR7hD1lIaoXCpfp

2DPmv1s5cyvVV/G2X8s48ZiSlRtAxKSrEKHN/fwdtx3dXKTMkOPuD9yBhZwTvqOycq1ZXYJ6/tFg==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 1,011.97 0.00

IVA 16% 175.901,099.40

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S
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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BACFC-555970

2024-09-13 14:38:12

00001000000704891109

BC6AC32C-8AEE-4FD4-930E-E89DBDDC3E49

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2024-09-13 14:38:13

Hoja: 2/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:11520

0252 MIYANA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 12/SEP/2024

Identificada con el Ticket No. 02520912021302000632.

 2,111.37SubTotal

 0.00Descuento

IVA 175.90

IEPS 0.00

 2,287.27Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Dos mil Doscientos Ochenta y Siete Pesos 27/100 M.N.


